

Protokół nr 6/2021
zdalnego posiedzenia
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
w dniu 27 września 2021 r., w godz. 13⁰⁰ – 13⁴⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** otworzyła zdalne posiedzenie Komisji oraz zaproponowała następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z porządkiem obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
3. Zaopiniowanie projektów uchwał na XXXIII Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) udzielenia przez Powiat Białogardzki pomocy finansowej Miastu ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Białogardzkiego,
 - b) zgody na udzielanie przez Zarząd Powiatu w Białogardzie bonifikaty od ceny niektórych nieruchomości sprzedawanych w drodze bezprzetargowej jako lokale mieszkalne,
 - c) zmiany uchwały w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla dróg, których zarządcą jest Zarząd Powiatu Białogardzkiego,
 - d) pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych,
 - e) określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych,
 - f) połączenia placówki Opiekuńczo - Wychowawczej Nr 1 w Białogardzie z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie,
 - g) likwidacji centrum administracyjnego do obsługi placówek opiekuńczo - wychowawczych - Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie,
 - h) informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2021 r.
 - i) informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2021 r.
 - j) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2021,
 - k) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 – 2027.
4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.2

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji głosami za – 2 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, jeden radny nieobecny przyjęli protokół nr 5/2021 z dnia 30 lipca 2021 roku.

W chwili obecnej do posiedzenia dołączył radny – Adam Bartman. Komisja obraduje w pełnym składzie.

Ad.3

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na XXXIII Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

- a) ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Białogardzkiego.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** zapytała czy nowy projekt uchwały dokonuje zmiany w oprocentowaniu bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości w drodze bezprzetargowej, w przypadku zbywania ich najemcom.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że w projekcie nie dokonano takich zmian.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili innych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Białogardzkiego.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Białogardzkiego.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Białogardzkiego, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

- b) zgody na udzielanie przez Zarząd Powiatu w Białogardzie bonifikaty od ceny niektórych nieruchomości sprzedawanych w drodze bezprzetargowej jako lokale mieszkalne, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie zgody na udzielanie przez Zarząd Powiatu w Białogardzie bonifikaty od ceny niektórych nieruchomości sprzedawanych w drodze bezprzetargowej jako lokale mieszkalne. Poinformował, że główne zmiany dotyczą uaktualnienia nazw jednostek powiatowych.

Radny – **Marek Anusz** zapytał czy są osoby zainteresowane kupnem takich lokali mieszkalnych.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** poinformował, że jest jedna osoba zainteresowana kupnem mieszkania przy ulicy Szpitalnej.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili innych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zgody na udzielanie przez Zarząd Powiatu w Białogardzie bonifikaty od ceny niektórych nieruchomości sprzedawanych w drodze bezprzetargowej jako lokale mieszkalne.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zgody na udzielanie przez Zarząd Powiatu w Białogardzie bonifikaty od ceny niektórych nieruchomości sprzedawanych w drodze bezprzetargowej jako lokale mieszkalne.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zgody na udzielanie przez Zarząd Powiatu w Białogardzie bonifikaty od ceny niektórych nieruchomości sprzedawanych w drodze bezprzetargowej jako lokale mieszkalne, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

- c) zmiany uchwały w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla dróg, których zarządcą jest Zarząd Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla dróg, których zarządcą jest Zarząd Powiatu Białogardzkiego. Poinformował, że zmiana powyższej uchwały spowodowana jest wnioskiem Prokuratury Rejonowej w Białogardzie. Prokuratura wnioskuje o uchylenie tych zapisów uchwały, które powielają zapisy ustawy o drogach publicznych.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany uchwały w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla dróg, których zarządcą jest Zarząd Powiatu Białogardzkiego.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany uchwały w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla dróg, których zarządcą jest Zarząd Powiatu Białogardzkiego.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla dróg, których zarządcą jest Zarząd Powiatu Białogardzkiego, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

- d) pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych. Poinformował, że do starostwa wypłynął wniosek o sprzedaż działki gruntu na poprawę zagospodarowania nieruchomości. Grunt ten jest oznaczony jako droga powiatowa. Zgodnie z procedurą należy wyłączyć wnioskowany fragment drogi z użytkowania i następnie przeznaczyć grunt do sprzedaży.

Radny – **Marek Anusz** zapytał o wielkość działki oraz jej wycenę.

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Ewelina Szulakiewicz** poinformowała, że jest to działka o powierzchni 192 m². Dodała, że działka nie została jeszcze wyceniona. Wycena nastąpi po zakończeniu procedury pozbawienia części drogi powiatowej kategorii drogi powiatowej.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili innych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

- e) określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

- f) połączenia placówki Opiekuńczo - Wychowawczej Nr 1 w Białogardzie z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie połączenia Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej Nr 1 w Białogardzie z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** zapytała o kwestię zarządzania PCPR w Białogardzie po wchłonięciu placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 1 w Białogardzie.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** przypomniał, że w ramach Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie działa Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza nr 1, Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie oraz centrum administracyjne do obsługi placówek opiekuńczo – wychowawczych w Białogardzie. Powyższy projekt uchwały zakłada połączenie Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej Nr 1 w Białogardzie z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie. Funkcję dyrektora tych połączonych placówek będzie sprawowała obecna dyrektor PCPR w Białogardzie. Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie stanie się samodzielną placówką, która będzie zarządzana przez dotychczasowego kierownika.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili innych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie połączenia placówki Opiekuńczo - Wychowawczej Nr 1 w Białogardzie z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie połączenia placówki Opiekuńczo - Wychowawczej Nr 1 w Białogardzie z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie połączenia placówki Opiekuńczo - Wychowawczej Nr 1 w Białogardzie z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

- g) likwidacji centrum administracyjnego do obsługi placówek opiekuńczo - wychowawczych - Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie likwidacji centrum administracyjnego do obsługi placówek opiekuńczo - wychowawczych - Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie. Poinformował, że wszyscy pracownicy likwidowanego centrum otrzymali propozycję pracy w jednostkach powiatowych. Oświadczył, że część osób skorzystała z tej propozycji.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie likwidacji centrum administracyjnego do obsługi placówek opiekuńczo - wychowawczych - Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie likwidacji centrum administracyjnego do obsługi placówek opiekuńczo - wychowawczych - Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie likwidacji centrum administracyjnego do obsługi placówek opiekuńczo - wychowawczych - Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

- h) informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2021 r., co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2021 r.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2021 r.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2021 r.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji głosami za – 1 głos, przeciw – 0 głosów, wstrzymujące – 2 głosy pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2021 r., w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

- i) informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2021 r., co przedstawia **załącznik nr 10** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2021 r.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2021 r.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2021 r.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji głosami za – 1 głos, przeciw – 0 głosów, wstrzymujące – 2 głosy pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2021 r., w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

- j) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2021, co przedstawia **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu.

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2021.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** zapytała czy przekazywane środki w wysokości 90 tys. zł. dla Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie wynikają z niedoszacowania budżetu jednostki.

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała, że jednostka prowadzi już przygotowania do sezonu zimowego i dokonuje niezbędnych zakupów.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** dodał, że część tych środków zostanie przeznaczona na zakup materiałów niezbędnych przy remoncie dróg powiatowych. Poinformował również, że w ostatnim czasie ZDP w Białogardzie uzyskuje znaczne dochody z tytułu zajęcia pasa drogowego w związku z budową farm wiatrowych na terenie naszego powiatu.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili innych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2021.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2021.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji głosami za – 1 głos, przeciw – 0 głosów, wstrzymujące – 2 głosy pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2021, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

- k) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 – 2027, co przedstawia **załącznik nr 12** do niniejszego protokołu.

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 – 2027.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 – 2027.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 – 2027.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji głosami za – 1 głos, przeciw – 0 głosów, wstrzymujące – 2 głosy pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 – 2027, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Ad.4

Członkowie komisji zapoznali się z informacją o działalności Zarządu Powiatu w Białogardzie w okresie pomiędzy XXXI a XXXIII Sesją Rady Powiatu w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 13** do protokołu.

Przewodnicząca Komisji – **Beata Pawlik** zapytała o unieważnienie otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na prowadzeniu na terenie Powiatu Białogardzkiego placówki opiekuńczo - wychowawczej typu socjalizacyjnego zapewniającej dzieciom całodobową opiekę i wychowanie o łącznej liczbie 8 miejsc.

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** poinformował, że konkurs został unieważniony, ponieważ nie wypłynęła żadna oferta.

Przewodnicząca Komisji – **Beata Pawlik** zapytała o uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia wytycznych dla Starosty Białogardzkiego i Wicestarosty Białogardzkiego jako pełnomocników Powiatu Białogardzkiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki działającej pod firmą Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** poinformował, że powyższe uchwały związane są z powołaniem członków rady nadzorczej Spółki Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie.

Radny – **Marek Anusz** odniósł się do ogłoszenia o drugim przetargu ustnym na sprzedaż niezabudowanej działki gruntu nr 52/49, położonej w obr. 008 m. Białogard. Zapytał o położenie w/w działki i jej wycenę.

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Ewelina Szulakiewicz** poinformowała, że działka jest położona na zbiegu ulicy Zwycięstwa i Nalepy w Białogardzie. Powierzchnia działki to 1407 m². Cena wywoławcza 83 tys. zł.

Radny – **Marek Anusz** zapytał o rozmowy z Burmistrzem Miasta Białogard odnośnie przejęcia przez Starostwo prowadzenia Młodzieżowego Domu Kultury w Białogardzie.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** przypomniał, że powiat zlecił prowadzenie MDK w Białogardzie samorządowi Miasta Białogard. W wyniku reorganizacji uwolnił się w powiecie pewien zasób nieruchomości, które są do zagospodarowania. W tej sytuacji powiat wystąpił do Pani Burmistrz z propozycją przejęcia tego zadania i przesłał stosowany projekt porozumienia.

Radny – **Marek Anusz** zapytał gdzie miałyby się mieścić Młodzieżowy Dom Kultury.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** poinformował, że placówka mieściłaby się w budynku Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie przy ulicy Grunwaldzkiej.

Radny – **Marek Anusz** zapytał o treść pisma Sanepid w Białogardzie w sprawie nie wykonania zaleceń pokontrolnych w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Białogardzie.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** poinformował, że podczas kontroli budynku szkoły przez inspektorów z Sanepid zauważono zacieki ścian od części przeszklonej dobudówki. Inspektorzy wydali zalecenia pokontrolne w celu usunięcia nieprawidłowości. Dyrektor szkoły postanowił, że wykona tą naprawę w następnym roku podczas gruntowej naprawy dachu szkoły. W międzyczasie na terenie szkoły ponownie pojawili się inspektorzy, którzy stwierdzili nie wykonanie zaleceń. Obecnie sprawa została załatwiona; wykonano naprawę ściany.

Radny – **Marek Anusz** zapytał czy został zakończony remont dachu na budynku starostwa.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** poinformował, że remont dachu został zakończony i odebrany przez konserwatora zabytków. Zakończono również montaż systemu oddymiania.

Radny – **Marek Anusz** zapytał również o archiwa starostwa.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** poinformował, że na dzień dzisiejszy główne archiwum znajduje się w budynku Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie. Oczywiście każdy wydział posiada archiwum podręczne jednak potrzeby urzędu w tym temacie są z roku na rok coraz większe. Stwierdził, że najlepszym rozwiązaniem byłoby zagospodarowanie piwnic w budynku starostwa, jednak wymaga to ogromnych nakładów finansowych.

Ad.5

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poinformowała o wyczerpaniu porządku obrad i zamknęła posiedzenie Komisji.

Protokolowała
Anna Kaleja

Przewodnicząca
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Beata Pawlik

zestwierdzono zdzielnie

